filius

Comprobatore
offe
e portar
vise
Cass

hereditate
ab
etc

1055
JW
20m
JW
E

(1) debui scr. (2) remittenda F (3) vendit scr.
(4) errore F (5) ut dest. (6) ex caussa F (7) oportet F
(8) manifestum F (9) quinto D. Gothofredus (10) fieri

teneri Cuiacius (11) fuerit F (12) obligata scr.
(13) qui F (14) sunt edd.